

**Årsredovisning**  
för  
**Lisells Entreprenad Aktiebolag**  
556143-8994

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roger Lisell, Styrelseledamot  
2025-01-11

Styrelsen för Lisells Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenader, grävning, schaktning och dikningsarbeten samt äger och förvaltar fast egendom.

Företaget har sitt säte i Mora.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en ny revisor tillträtt då den föregående avgått till pension.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Roger Lisell och Agneta Lisell Klasa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 273	16 502	15 720	14 439
Resultat efter finansiella poster	564	1 248	-189	262
Balansomslutning	12 276	15 131	12 982	15 869
Soliditet (%)	65	50	49	41

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har skalat ner verksamheten under året varför omsättningen minskat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 141 459	852 337	4 113 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			852 337	-852 337	0
Årets resultat				580 457	580 457
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 993 796</b>	<b>580 457</b>	<b>4 694 253</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 993 796
årets vinst	580 457
	<b>4 574 253</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 574 253
	<b>4 574 253</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		11 273 373	16 502 484
Övriga rörelseintäkter		1 211	490 068
		<b>11 274 584</b>	<b>16 992 552</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Fordons- och driftkostnader		-4 201 125	-6 783 041
Övriga externa kostnader		-795 411	-1 093 579
Personalkostnader	2	-4 085 353	-5 918 955
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 622 367	-1 331 958
Övriga rörelsekostnader		0	-460 917
		<b>-10 704 256</b>	<b>-15 588 450</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>570 328</b>	<b>1 404 102</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	22 963	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146 051	22 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 502	-178 565
		<b>-6 488</b>	<b>-156 044</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>563 840</b>	<b>1 248 058</b>
Bokslutsdispositioner		168 673	-395 318
<b>Resultat före skatt</b>		<b>732 513</b>	<b>852 740</b>
Skatt på årets resultat		-152 056	-403
<b>Årets resultat</b>		<b>580 457</b>	<b>852 337</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg, fordon och maskiner	5	6 588 336	8 210 703
		<b>6 588 336</b>	<b>8 210 703</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	176 452	0
		<b>176 452</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 764 788</b>	<b>8 210 703</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		173 996	76 854
Aktuella skattefordringar		107 857	0
Övriga fordringar		418 255	317 268
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	7	671 964	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		340 532	979 641
		<b>1 712 604</b>	<b>1 373 763</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	174 702
		<b>0</b>	<b>174 702</b>
<i>Kassa och bank</i>		3 798 176	5 371 386
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 510 780</b>	<b>6 919 851</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 275 568</b>	<b>15 130 554</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 993 796	3 141 459
Årets resultat		580 457	852 337
		<b>4 574 253</b>	<b>3 993 796</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 694 253</b>	<b>4 113 796</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	8	4 177 000	4 345 673
<b>Långfristiga skulder</b>	9, 10		
Skulder till kreditinstitut		650 000	3 312 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>650 000</b>	<b>3 312 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	10		
Skulder till kreditinstitut		600 000	1 110 000
Leverantörsskulder		516 153	512 581
Aktuella skatteskulder		0	23 255
Övriga skulder		622 673	701 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 015 489	1 011 384
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 754 315</b>	<b>3 358 585</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 275 568</b>	<b>15 130 554</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

## **Redovisningsprinciper för enskilda balansposter**

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Byggnader	4%
Inventarier, verktyg, fordon och maskiner	5-20%

### **Låneutgifter**

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

### **Finansiella instrument**

#### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehåsa långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
Medelantalet anställda	6	9

#### **Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
Erhållna utdelningar	21 213	0
	<b>21 213</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	98 204	98 204
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>98 204</b>	<b>98 204</b>
Ingående avskrivningar	-98 204	-98 204
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 204</b>	<b>-98 204</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg, fordon och maskiner

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 123 922	29 983 902
Inköp	0	4 497 500
Försäljningar/utrangeringar	-206 800	-12 357 480
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 917 122</b>	<b>22 123 922</b>
Ingående avskrivningar	-13 913 220	-22 244 493
Försäljningar/utrangeringar	206 800	9 663 231
Årets avskrivningar	-1 622 366	-1 331 958
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 328 786</b>	<b>-13 913 220</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 588 336</b>	<b>8 210 702</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 750	0
Omklassificeringar	174 702	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>176 452</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>176 452</b>	<b>0</b>

Marknadsvärde 300 434 kr.

#### Not 7 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-06-30	2023-06-30
Upparbetade intäkter	671 964	0
Fakturerade belopp	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>671 964</b>	<b>0</b>

### Not 8 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	3 769 000	4 183 673
Periodiseringsfonder	408 000	162 000
	<b>4 177 000</b>	<b>4 345 673</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	874	

### Not 9 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller inom fem år efter balansdagen.

### Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 250 000 (4 422 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	650 000	3 312 500
	<b>650 000</b>	<b>3 312 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	600 000	1 110 000
	<b>600 000</b>	<b>1 110 000</b>

### Not 11 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 441 667	6 470 834
	<b>4 641 667</b>	<b>7 670 834</b>

Mora 2024-12-22

*Roger Lisell*  
Roger Lisell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-28

Qrev AB

*Slott Sofie Lindberg*  
Slott Sofie Lindberg  
Auktoriserad revisor


